REEM: 61.021/M/99

Guayaquil, 27 de abril de 2000

10

Señor:

JORGE OSWALDO TRIVIÑO YEPEZ

Ciudad.-

84<sup>0</sup>1<sup>0</sup>1

De mis consideraciones

Cumplo en informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía NAIMSA S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL de la compañía por el lapso de CINCO AÑOS que fija el Estatuto Social, en reemplazo del Señor Abogado Juan Carlos Alvarado Delgado, quién renunció a sus funciones y cuyo nonbramiento fue inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil, Folio # 61021 Registro Mercantil No. 18804 Repertorio No. 25594 del 8 de Noviembre de 1999. Por lo tanto usted tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

NAIMSA S.A. se constituyó el 24 de noviembre de 1998 en la ciudad de Santa Elena, ante el Notario único del Cantón Ab. José Zambrano Salmon, y se inscribió en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 14 de Diciembre de 1998.

Particular que comunico a usted para los fines de Ley.

Atentamente,

lorge Maruel Diaz

Secretario de la Junta General de Accionistas

RAZON: Acepto el Nombramiento de GERENTE GENERAL de NAIMSA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía.

Guayaquill, 27 de abril de 2000

JORGE OSWALDO TRIVIÑO YEPEZ C.I. 091058193-3 Ecuatoriano

Alborada Ira. Etapa Mz. B Villa 2

En la presente feche que de inscrito este Nombramiento de Checult. Similario Follo(s) 26.450// Registro Mercantili Na. 7.609// Repertorie No. 17.670/

Se archivan los Comprehentes de page per los

impuestos respectivos.-

Guayaquil, 2 de

AB. HECTOR MIGNEL ALCIVAR ANDRADE Registrador Mercentil del Cuntón Guayaquil

Se tomó nota de este Nombramiento a feja 61.021 del Registro Mercantil de 1.229

Guayaquil, 2

AB. HECTOR M. ALCIVAR ANDRADE

Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil